
2021 年 11 月 08 日 

 

各 位 

 

株式会社 瑞光メディカル 

販売管理部 

 

当社社名等をかたった迷惑メール・詐欺メールにご注意ください 

 

 

最近、当社「株式会社瑞光メディカル」の社名や当社のメールアドレスをかたった「なりすまし

メール」が発信されている事象が確認されました。 

これらの「なりすましメール」は、当社が提供するサービスとは関係のない、悪質な「迷惑メー

ル・詐欺メール」であり、当社とは一切関係がございません。 

このようなメールが届いた場合は、メールに添付されているファイルの開封やメール本文中の

URL のクリック、また、LINE ID へのアクセス等を行わず、削除して頂きますようお願いいたし

ます。 

 

今後とも、当社商品をお引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。 


